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Vackra och billig 
Toilettprydnader 

har jag härmed nöjet erbjuda. De äro tillverkade af porslin, utmärkt väl 

utförda, se verkligen trefliga ut och hafva den fördelen framför andra dy- 
lika bilder, att de äro särdeles billiga. Mången hänför dylika prydnader 
under lyx, men så är dock ej förhållandet, ty säkert är att trefnaden höjas 
i hemmet om dylika bilder der finnas smakfullt anordnade på; lämplig 

lats. i r .. p 
Samtliga bilder äro målade i olika och ñna färger. 7

Toilettprydnaderna säljas endast i satser om 6 olika bilder i hvarje 
sats, inpackade i för ändamålet gjorda trälådor. , 

Bilderna äro ej lika i alla satserna, utan har jag ansett det fördelaktigt 
att få dem så omvexlande som möjligt. i

Agenten bör derför genast rekvirera en profsats ty att dessa skola få. 
rask omsättning ar utom allt tvifvel, då bilderna äro så trefiiga och priset 
verkligen billigt. 

1 sats Toilettprydnader kostar 1,88, pr 12 satser 21,-. 

Högaktningsfdllt 
John Fröberg, 

Finspong. 

Alla order expedieras endast till Agentens eget emottagande. i

Insänd aldrig tillägg till en förut insänd order, emedan det tager 
mycken tid att genomsöka de hundratal order, som hvarje dag äro inne, 
utan låt hvarje orderbref utgöra en sändning för sig. Genom att in- 
sända tillägg, kunna orderna äfven försenas flera dagar, och detta är ju 
[ledsamt både för Hrr Agenter och mig. . 

RIKSTELEFON. 
22-6--92 « (8 m.) g 

Norrköping 1892. John Fröberg: Boktryakori. 571. 



  

  

              

      i peia. 
Vill härmed framhålla en stänipeldyna, hvilken utan gensägelse öfver- 

träüar alla andra dylika. 
Den stora fördel denna äger framför andra ståmpeldynor, ses lätt här 

  

i nedan; bäst kan man dock fatta detta då man använder en dylik. Nog af 
att hittills finnes ingen som öfverträffar den. Stämpeldynan har nedanstå- 
ende värdefulla egenskaper: 

1. Gör det. möjligt att alltid erhålla ett klart och tydligt aftryck, vare 
sig man vid färgandet af stämpeln hårdt eller lätt berör dynan. 

2. Kan användas sådan den befinner sig en längre tid, hvilket är en 
omöjlighet med en annan dyna. . 

 J_
i 3. i Den bör ej förvaras å för varmt ställe. ,. 

4. Den behöfver ej färgas, hvadan färgfiaska och färgrifvare äro öfver- 
flödiga. Härigenom kan den också hållas snygg och ren, som är en stor 
fördel. 

5. Den lemnar de renaste och mest intensiva färger. 
6. Den kan erhållas i röd, blå, Violett, grön och svart färg som bör 

uppgifvas vid beställningen. V
7. Dess pris är, i förhållande till de goda egenskaper den besitter, 

ofantligt lågt. 
8. Hvarje dyna är förvarad i en särdeles elegant och stark låda af 

bleckplåt. 
Priserna äro: 

N:0 1 91/25 om. prist. 0,65 netto 
» 2 11 7 » » 0,95 › 

.i » 3 16 xsl/g » » 1,38 » 

i j i j 
r Obs. Då Kautschukstämplar med träskaft hädanefter hos mig bestalles, 

Ö” 
”” me ändes alltid en dylik färgdyna, i stället för att förut erhållits en stäm- 

pelask med dyna, färgflaska och färgrifvare. 
i 

Detta ombyte skall säkert 
blifva omtyckt, helst då priset på stämpeln ej fördyras härigenom, ehuru 
denna stämpeldyna är dyrare. Dynor finnes ej till större stämplar än H 173. 
För stämplar större än dessa följer färgflaska å: låda. 

Obs. Den kan endast användas till stämplar på träskaft. 
Till slut vill jag nämna att här ofvan nämda färgdyna, icke kan an- 

vändas till märkning af linne eller andra tyger. j 
Minst en tredjedel af likviden bör alltid ätfölja hvarje order. 
Alla bref innehållande penningar böra alltid rekommenderas eller e 

assureras samt förses med LACK, ty Postverket ansvarar icke för pen- 
ningar inneslutna i lösbref. 

.Ä i  _ Oirkuläret gäller endast Agenten. 
/


